
 
COMUNE DI LA THUILE 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 

 
COMMUNE DE LA THUILE 

REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 

 
 

ORDINANZA N.11 DEL 07/03/2025 
 

OGGETTO: 
 

DIVIETO DI SOSTA NELL' AREA SEGNALATA  (N.4 STALLI) PIAZZALE 
COMUNALE  SCUOLE DELL' INFANZIA VIA PAOLO DE BERNARD 

 
VISTA la manifestazione sportiva di livello internazionale “COPPA DEL MONDO di SCI 
ALPINO FEMMINILE” che si terrà a La Thuile nei giorni 13-14-15 Marzo 2025;  
 
CONSIDERATA la necessità di riservare n. 4 stalli del Piazzale Comunale Scuola 
dell’infanzia in via Paolo De Bernard per i volontari della manifestazione;  
 
RITENUTO opportuno installare appositi segnali stradali mobili secondo le prescrizioni 
dettate con il presente atto;  
 
VISTO il Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione;  
 
VISTO il D Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTO l’art. 28 della L.R. n. 54 del 07.12.1998;  
 

ORDINA 
 
l’assoluto divieto a tutti i veicoli di accedere e sostare nella parte debitamente 
segnalata del Piazzale Comunale dalle ore 20.00 di Domenica 9 Marzo 2025 alle ore 
20.00 di domenica 16 Marzo 2025. 
 

DISPONE 
 
che l’ufficio tecnico edilizia pubblica ponga in essere tutte le iniziative atte e 
regolamentare il contenuto della presente ordinanza. 
 
 
Oltre alle sanzioni di Legge, per i trasgressori è prevista la rimozione forzata del veicolo. 
  
 
La Polizia Locale e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della  
presente Ordinanza 
 
.  
La Thuile, lì 7 Marzo 2025  
 

 
IL SINDACO 

Firmato digitalmente 
 FERRARIS Mathieu 


